
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.03.2022 № B-2758

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества педагогов 
«Весенний перезвон - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кунтаева Лилия Равкатовна ДП-2758-174447 от 30.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства и творчества педагогов «Весенний перезвон - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Строгалева Екатерина 
Витальевна Весна идет- Весне дорогу! 3 место ДП-2758-

172064

2 Карандеева Светлана 
Сергеевна Сценарий "Волшебные бусы" 1 место ДП-2758-

172290

3 Колесникова Елена 
Александровна Букет на 8 марта 2 место ДП-2758-

172939

4 Нестерова А.А, Кукушкина 
Ю.А, Лукина Ю.А

Путешествие на лайнере в мамину 
страну 2 место ДП-2758-

173064

5 Дубровская Елена 
Викторовна Весна идёт, весне дорогу! 1 место ДП-2758-

173266

6 Лазарева Ольга 
Александровна

Конспект открытого занятия в 
подготовительной группе "Приметы 
весны"

2 место ДП-2758-
173387

7 Григорьева Ирина 
Владимировна Весенние деньки 1 место ДП-2758-

173457

8 Дорофеева Т.Н., Кудинова 
Т. А. Наш огород на подоконнике 1 место ДП-2758-

173747

9 Саранова Елена 
Анатольевна Весенний перезвон. Огород на окне. 3 место ДП-2758-

173759



10 Жовжан Наступила весна 1 место ДП-2758-
174205

11 Липина Светлана 
Сергеевна Весенний перезвон 1 место ДП-2758-

174557

12 Кулаткина Юлия 
Геннадьевна Боярыня Масленица 1 место ДП-2758-

175143

13 Голумина Т.М. и Козина 
Ю.А.

Открытка - аппликация к 8 марта в 
технике квиллинг для детей 
старшей группы.

1 место ДП-2758-
175175

14 Людмила Борисовна 
Рязанцева Костёр в походе 3 место ДП-2758-

175249

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


